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For noen år siden var jeg på en sommerfestival med 
den svenske forfatteren og pastoren Tomas Sjödin 
til stede. Han hadde nettopp kommet ut med en ny 
bok, med den noe pretensiøse tittelen: «Det er mye 
man ikke må». Jeg hadde hørt litt av ham tidligere 
og visste at han skrev bra. Men med en sånn tittel, så 
tenkte jeg der og da at «noe av det JEG ikke må, er å 
kjøpe og lese den boken…». Likevel, her om dagen, 
på forunderlig vis, dukket boken plutselig opp i en 
bokhylle nær meg, hjemme i mitt eget hus. Det syntes 
jeg jo var overraskende og nesten litt morsomt, så da 
klarte jeg ikke å holde meg, og begynte å lese den. 
En rimelig lettlest bok, delt inn i mange små avsnitt. 
Og, som forventet, inneholder den en rekke finurlig 
formulerte sannheter om livet. Jeg stoppet opp med 
en bestemt setning: «Det er først når man gjør noe, at 
man forstår hvorfor man burde gjøre det.» Den kjente 
jeg meg igjen i. Det er gjerne ikke så lett å forklare for 
noen hvorfor de burde gå på gudstjenester. Men om 
man bestemmer seg for å gå, finner man det trolig ut 
selv etter hvert. Det er ikke så lett å vite om man skal 
bli en kristen eller ikke, eller hvorfor man skal gjøre 
det. Men dersom man ber Jesus om å komme inn i 
livet sitt, så finner man gjerne ut at det var det beste 
som kunne skje.

Jeg hørte et foredrag på jobb i dag, og der lærte jeg 
at dersom du ønsker relasjoner preget at TILLIT og 
TRYGGHET, så finnes det et par grunnleggende 
sosiale plikter å oppfylle. Dette gjelder uavhengig av 
alder, kultur, sted o.l., og disse pliktene er:

-Plikten å gi
-Plikten å ta imot

Vår relasjon til Jesus ønsker vi selvsagt skal basere seg 
på både tillit og trygghet. Så disse to pliktene tenker 
jeg at gjelder også i vårt forhold til Jesus. Vi må bl.a. gi 
Ham vår tro, vårt JA, og vi må ta imot Hans tilgivelse, 
gratis, faktisk. Og Jesus oppfyller også disse pliktene; 
Han har gitt oss sitt liv, og Han tar imot vår synd.

Ha en god og pliktoppfyllende sommer, i alle dine 
relasjoner!

Hva om himmelen ikke fantes?
Hva om det ikke var noen fortapelse?
Hva om vi mennesker, når livet var over, bare ble som 
moll igjen uten noen ånd tilbake? 
-Slik vi gjerne tenker om et insekt; noen tråkket på 
det, så er det bare «borte».

Vi som kaller oss kristne, ville vi fremdeles ønsket å 
være en kristen dersom det var slik som dette?
Er vi kristne fordi vi har et håp om å treffe igjen noen 
kjære som er gått bort før oss?
Er vi kristne fordi vi frykter en evig pine?
Er vi kristne fordi vi synes vi synder så lite, eller er vi 
kristne fordi vi synder så mye og innser at vi trenger å 
leve tett sammen med Jesus?

Hva er det egentlig vi tror på som gjør at vi velger å 
kalle oss kristne? Er det himmelen? Er det det gode i 
mennesket? Er det oppstandelsen? Er det frelsen? 
Er det Frelseren?
Sannsynligvis er det en blanding av dette. Men av og 
til kan det være greit å stoppe opp litt og prøve å tenke 
gjennom hva som har formet oss og troen/tvilen vår 
gjennom livet og hvordan vi har blitt den vi er.

For min egen del skulle jeg ønske at mitt hverdagslige 
forhold til Jesus var det viktigste for troen min, 
nærmest uavhengig av hva som skjer etter livets slutt. 
Men dette henger jo så tett sammen. Det ligger på en 
måte i selve Guds vesen at Han har all makt, at Han 
har skapt jorden, at Han også skaper en himmel og 
at Han har skapt oss mennesker i sitt eget bilde, med 
ånd, sjel og legeme. «Og Gud skapte mennesket i 
sitt bilde, i Guds bilde skapte han det, som mann og 
kvinne skapte han dem.» (1 Mos 1,27) Naturen gir 
mange gaver og skal forvaltes av oss etter beste evne, 
dyrene er en imponerende del av Hans skaperverk, 
men mennesket har så stor verdi i Guds øyne at Han 
gav sin egen Sønn for oss, og dermed bør mennesket 
ha like stor verdi i våre øyne også. «Du satte ham litt 
lavere enn Gud, og kronet ham med herlighet og ære. 
Du gjorde ham til herre over sine henders verk, alt la 
du under hans føtter: småfe og storfe i samlet flokk, de 
ville dyrene på marken, fuglene under himmelen og 
fisken i havet, alt som ferdes på havets stier.» 
(Sal 8,6-9)

"Hva om"
Andakt av Bjarte Vikingstad
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Hver påske samler kristenrussen flere ti-talls russ for 
å dra ut på misjonstur. 18-åringer setter av 
påskeferien sin og reiser langveisfra for å oppleve nye 
kulturer, stifte nye bekjentskap og sist, men absolutt 
ikke minst, være med på en liten bit av det store 
oppdraget; «Gå så ut, og gjør alle 
folkeslag til disipler».

Foto: Henrik Fosen Osmundsen

Henrik Fosen Osmundsen, fra Avaldsnes menighet, er en 
av de som i år tar del i det fantastiske arbeidet 
kristenrussen (krussen) steller i stand. Han skal til 
Tanzania. Han sitter med stjerner i øynene når han 
forteller om opplevelsen av å reise ut på en ukes 
misjonstur. Han forteller om gleden av å være sammen 
med nære venner, møte ny kultur og å se hvordan 
mennesker jobber for Gud og hans folk i andre deler av 
verden.

Teambuilding og lang reisevei
Turen starter med en samling fredags ettermiddag på 
Grimerud gård like sør for Hamar, Ungdom i Oppdrag 
Norge sitt hovedsenter. Her samles alle som skal ut å reise 
for et lite døgn med felleskap, teambuilding, praktisk info 
om hvordan det er å reise ut og tid for å rette blikket på 
Gud.

Lørdag ca. kl.14 retter Henrik og resten av 
Tanzania-gjengen nesa mot flyplassen. Den gruppa som 
skulle til Egypt, er allerede reist. Etter en times reise til 
flyplassen, alt styret med å få en gruppe på rundt 20 stk 
samlet gjennom sikkerhetskontroll og litt løping for å nå 
flyet, sitter de endelig med setebeltet festet klare for 
take-off. 

Turen til Tanzania er litt av ei melkerute. Det starter med 
en kort mellomlanding i Stockholm for å plukke opp litt 
passasjerer, før det tilbringes 10 timer i lufta mot Etiopia. 
Der venter en firetimers mellomlanding før det gjenstår 
en siste firetimers flytur, og etter 28 timer er målet endelig 
nådd.

Hele oppholdet bor de på basen til Youth With a Mission 
(YWAM), Ungdom i Oppdrag internasjonalt. De første 
dagene blir tilbragt som turister med safari, marked og 
sightseeing. De deltok også på gudstjenester på basen, og 
fikk oppleve ny og spennende møtekultur. Det er 
inspirerende å se hvordan forskjellige mennesker og 
kulturer hedrer Gud. Etter noen dager som turister blir 
de endelig med på det som er målet for turen, fotball-
treninger på et fotballakademi for gutter.

Vil endre ukultur
I Tanzania er det mye vold i hjemmet og mangel på gode 
farsfigurer. Det finnes mye arbeid rettet mot jenter og 
kvinner, men ikke så mye gutter. Derfor har et amerikansk 
ektepar, gjennom YWAM, startet et fotballakademi for 
gutter, hvor målet er å gi de nye generasjonene gode menn 
å se opp til og dermed endre denne ukulturen. Der har 
de seks fotballtreninger i uken, samt bibelskole. Noe som 
betyr at disse guttene får møte gode, trygge voksne 
gjennom hele uka. Planene videre for dette akademiet er 
store, og det fikk denne gjengen med russ gleden av å få et 
innblikk i. Akademiet skal utvikles og utvides til å kunne 
ta imot gutter fra hele Afrika, der det satses på fotball, 
men alle også får lære andre nyttige fag som vil gi dem 
jobb om fotball-drømmen ikke når mål.

Ei uke i 
Tanzania

Her er det også slik at alle som kommer for å 
prøvespille får beskjed om å ta med seg 
karakterkortet sitt, og så er det de med de 
dårligste karakterene, og dermed dårligst 
forutsetning for å lykkes med annen 
utdanning, som får plass. Slik vil de jobbe med 
å snu ukulturen som finnes der nede ved å gi 
alle en sjanse og et trygt sted å høre til.

Gud og fotballen
På onsdagen får de endelig blitt med på første 
fotballtrening. Det gjorde mye inntrykk å se 
hvordan menneskene der nede virkelig brant 
for dette opplegget, og hvordan en kan bruke 
fotball på å fortelle om Gud og gi noen mot og 
trygghet.

Resten av turen gikk i hovedsak til å være med 
på fotballtreninger, både for barn og for 
voksne, og å få ta del i fellesskapet. Henriks 
øyne lyser litt ekstra når han forteller om når 
de fikk se der hvor akademiet skal utvides og 
fikk høre om planene for hvor stort de skal 
bygges. Alt for å gi disse guttene en lysere 
fremtid. – Det var helt rått å bare se hvor mye 
de stolte på Gud, uansett. Det var bare 
superinspirerende.

Mange inntrykk
Etter en uke på misjonstur er det en enorm 
mengde inntrykk skal prosesseres. Når jeg 
spør Henrik om hva som har gjort mest 
inntrykk er det flere ting han trekker frem. 
Det å oppleve forskjellene fra å bo i Tanzania 
til her i Norge, se hvordan barna bare lyser 
opp av å få en high-five eller et «Hei», og hvor 
gjestfrie alle var. I tillegg gjorde det mye 
inntrykk å se hvor glade og fornøyde alle 
var. Selv om de kom på fotballtrening med 
fotballsko som var så utslitt at de nesten ikke 
hadde noen såle igjen, strålte de likevel av 
glede.

Til slutt trekker han frem ekteparet som drev 
akademiet og hvor inspirerende det var å se 
hvordan de bare la alt i Guds hender og stolte 
fullt og helt på Han.

Merker for livet
Denne krusse-turen har uten tvil gjort mange 
inntrykk og inspirert til å gjøre mer. – For 
mange av oss så tror jeg det tente veldig en 
ånd for misjon, forteller Henrik og avslutter, 
Vi har lyst til å leve for noe større enn oss selv.

Jeg tror en med sikkerhet kan si at dette har 
satt merker for livet, og at det nok ikke er 
lenge til Henrik og resten av krusse-gjengen er 
ut på misjonstur igjen.
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 roså - roså - roså - roså - 
Menighetsbladets rose tildeles mennesker som bidrar positivt og engasjerer seg stort 
i menigheten, altså hverdagshelter vi ønsker å hedre.

Annbjørg slutter som kateket i Avaldsnes menighet, og det 
synes mange er litt trist. For hun har satt gode spor iblant 
barn, ungdom og voksne.

Hun startet som menighetspedagog høsten 2016, så det er 
jo ikke unaturlig at en søker arbeid andre steder etter åtte 
år på en plass. Det har skjedd mye i løpet av disse årene. 
Tre fødsler og en master i kateketikk, ved siden av arbeidet 
i menigheten. Det vitner om stor arbeidskapasitet.

Annbjørg har vært med å videreutvikle barne- og 
ungdomsarbeidet i menigheten vår. Og ikke minst har hun 
hatt fokus på trosopplæringen, hvor hun bidratt med sine 
ideer og store kompetanse.

Annbjørg er en god formidler. Enten det gjelder 
undervisning eller forkynnelse. Om det er til de minste 
eller de eldste. Vi takker for arbeidet du har utført på en 
god og byggende måte, og ønsker deg lykke til med ny 
jobb på Vea, hvor du bor. Alt godt til deg og dine!

Min salme

NoS13 nr.322.

Stor er din trofasthet, Herre og Fader.
Skiftende skygge når aldri din sti.

Du er den samme, din miskunn er evig,
slik som du var, skal du alltid forbli.

Stor er din trofasthet, Stor er din trofasthet,
Dag etter dag ga du nåde på ny.

Himmelske hender gir alt jeg behøver.
Trofaste Herre, hos deg har jeg ly.

Tidene skifter med dager og netter.
Soler og stjerner har oppmerket gang.

Syng, all hans skapning, og pris ham som styrer.
Lov den allmektige Herre med sang.

Nåde for synder og fred uten like.
Mesterens omsorg til støtte og stav.

Styrke for dagen og håp for i morgen.
Signing for barnet, som Gud tar seg av.

Liv Olen Skorpe Sjøen

Det er mange fine salmer og vanskeleg å velja berre ei! Melodi er som regel viktig for at eg skal lika 
ei salme. Det er og ofte melodien som gjer at eg oppdager det teksten seier. Det kan og vera opp-
levingar eller fellesskap som gjer at ei salme blir viktig og fin for meg. Og denne salmen «Stor er din 
trofasthet» er nok ei av dei eg har sunge i lag med andre på stemner og møter, og har blitt glad i der.

I salmeboka står denne under tema «Guds omsorg», noko eg treng ofte. Eg brukte denne salmen 
mykje i ei periode i livet kor eg var sjuk. Eg hadde då mykje tid til å «berre vera» og «ikkje gjera». 
Salmer, både i Bibelen og i salmeboka er fine å be når eins eigne ord ikkje er der eller dekkjer det ein 
har på hjartet. Når eg vender meg til Gud, er det godt å starta med å takka og prisa Han for den Han 
er og det Han gjer!

«Stor er din trofasthet» handlar om at Gud er trufast mot oss. Det ser me når me les gjennom det 
gamle testamentet, at Gud var trufast sjølv om folk var trulause. Det er godt for meg å tenkja på at 
Gud alltid er større enn alt. Han har overblikket og ser det store biletet. Han er den same i går, i dag 
og til evig tid. Og han har alltid omsorg for meg. «Han gir styrke for dagen og håp for i morgen. 
Signing for barnet som Gud tar seg av».

Dette er ein song full av tillit til at Gud tar seg av oss, han har nåde nok for alle alltid, me er trygge 
hos han i liv og død.
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MisjonsukaMisjonsuka
Jeg begynte som kantor i Avaldsnes menighet 
1. august 2023. Nå har jeg arbeidet meg gjen-
nom et høstsemester og et vårsemester, og har 
vært med på mye og blitt kjent med mange. 
Avaldsnes menighet er for meg en god plass å 
komme til. En aktiv og positiv menighet, gode 
kolleger og mange ressurssterke frivillige.

Jeg får sette musikk til både glede og sorg, i be-
gravelser og vielser, og i gudstjenester gjennom 
hele spennet i kirkeåret, både alene og sammen 
med andre. For meg er dette veldig meningsf-
ylt. Jeg trives veldig godt på orgelkrakken første 
juledag med messingblåsere og pauker rundt 
meg, men også alene eller sammen med en god 
solist i en begravelse.

Jeg setter stor pris på arbeidet med korene, 
både guttekoret og Keryx som er faste, og 
Olavsguttene og Credo som er mer på prosjekt-
basis. Takk til alle som er med og gir noe av seg 
selv gjennom dette! Samarbeidet med forsan-
gere og andre musikere til Karmelgudstjenester 
er også noe jeg setter høyt. Det samme gjelder 
samarbeidet med kirkemusikerkolleger ellers 
på Karmøy.

Etter snart et år har jeg vært innom mye, men 
Olavsdagene gjenstår. I år var det vanskelig å 
få økonomisk støtte utenfra, men vi har likevel 
sydd sammen et godt program med ganske stor 
bredde. Det blir blant annet musikk & medi-
tasjon, konserter med en liturgisk innledning, 
foredrag rundt tema fra kristenrettsjubileet 
og landslovjubileet og om olsok og Olav den 
hellige. Det blir også pilegrimsvandring, gudst-
jenester, kveldsbønner, utstilling, salmekveld og 
åpen kirke.

Jeg ser veldig fram til gode foredragsholdere, 
dyktige musikere, interessante tema, kunst i 
tårnfoten og gregoriansk sang i koret og mye 
mer. Jeg håper mange vil få med seg noe av det 
som skjer gjennom hele juli. Fullstendig pro-
gram ligger på hjemmesida til menigheten.

Jeg takker for den gode mottakelsen jeg har fått 
på Avaldsnes, og håper at jeg gjennom min tje-
neste som kantor kan bidra til noen opplevelser 
av en berøring med noe større, og at jeg kan 
være med på å gi et lys, en fred, et håp.

Stort og smått fra Staben
Det er mye som rører seg i menigheten, og vår fantastiske stab har alltid noe de holder på 
med. Her er noen ord fra Arne Martin om det han driver på med.
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I misjonsuken kom det inn hele 60 271 kroner til misjonsprosjektet vårt i Thailand! 

Sammen med Den evangelisk-lutherske kriken i Thailand (ELCT) bidrar vi til forebygging av 
menneskehandel, og vi gir støtte til fattige barn og unge. Vi bidrar til ledertrening og lekmannsopplæring til 

bærekraftig kirkeutvikling og nettverksbygging. Nord i Thailand er vi engasjert i utviklingen av 
regenerativt jordbruk.  (Kilde: www.nms.no/land/thailand/)

Tusen takk til alle som deltok i misjonsuka! 

Minner om bidrag til 
givertjenesten
Lønn til medarbeidere:

3340.64.58682

Karmelutbygging:
3361 .14 .55165

Menighetsblad:
3361 .24.42164 / Vippsnr: 735320

Takk for alle bidrag!

8            Avaldsnes menighetsblad
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Sigrid Dysjeland
SLIK BLE MITT LIV

       igrid vokste opp på Torvastad som                              	
       minst av seks søsken, i en kristen familie. 
Hun beskriver oppveksten sin som trygg og 
god. Far var lærer, og etter hvert rektor på 
Håland skole, mens mor var utdannet syke-
pleier. At en kvinne hadde utdanning, var 
svært uvanlig på den tiden. Det viser til en 
kvinne med mye guts. Noe Sigrid definitivt 
har arvet. 

Frem til Sigrid begynte på skolen, var mor 
hjemme og stelte med barna. Men etter det 
var det ut i arbeid. For det meste i 
hjemmesykepleien. Sigrid forteller om dager 
hun fartet rundt med mor på jobb. Skulle det 
settes sprøyter eller stelte noen, ventet Sigrid 
tålmodig på kjøkkenet eller var utenfor og 
lekte. – Hun kjørte av og til litt scooter, mens 
jeg satt bakpå. Helt ulovlig sikkert, ler Sigrid. 

Av Sigrids søsken, beskriver hun seg som 
den ville. Hun elsket å tulle og herje, og lot 
seg definitivt ikke begrense av å være 
minstemann. Brødrene fikk titt gjennomgå. 
Det var liv i Sigrid. Men det var ikke bare 
tull og herjing med storesøsknene. Alle fem 
var de aktive i barne- og ungdomsarbeidet 
på ungdomshuset, noe Sigrid så veldig opp 
til og som ikke kunne vente med å få ta del 
i selv. 

Aktiv barndom 
Sigrid var svært aktiv som barn, og deltok på 
det meste av aktiviteter som fantes på 
Torvastad. Søndagsskole, kor, ungdoms- 
klubb, ungdomslag, skolekorps og 
ungdomskorps. I korpset spilte hun bass, 
sammen med søster Berit. Det bydde på litt 
utfordringer når de skulle rundt å spille.
– Da ble jo hele bilen fult av de to bassene.

Ellers var Sigrid også veldig interessert i 
sport. Særlig fotball. Men det fantes ikke 
noe fotballag for jenter på den tiden. Likevel 
tilbrakte Sigrid mye av tiden sin oppe med 
fotballbanen og så på all slags treninger og 
kamper. Hun var også svært ivrig som det 
som kalles «dø-back» - hun stod bak målet 
på og hentet ballene og gav dem tilbake til 
keeper. Etter hvert ble det startet håndballag 
for jenter, og Sigrid kunne endelig ta del 
i lagsporten. Det fantes imidlertid ingen 
håndballhaller i området, så det ble for det 
meste spilt på grus ute. Eller så dro de noen 
ganger av gårde til Stord, for der var det hall 
å spille i. 

Interessen i ballsport gav Sigrid god ball-
kontroll, noe som har gjort at hun faktisk 
kan skimte med å ha fått tittelen Karmøy-
mester i friidrett for 6.klasse. Det er ikke 
verst! 

Jesusvekkelsen 
Troen har alltid vært viktig for Sigrid, og

ungdomstiden ble mye preget av Jesus- 
vekkelsen som preget store deler av 60- og 
70-tallet. Det var stort Jesus-fokus og den 
materiell verden ble av liten betydning. Det 
handlet om å vinne mennesker for Jesus. 
Noe som resulterte i en ikke så skolefokusert 
Sigrid. Skole var greit nok det, men det var 
Jesus som var viktigst. 
– Jeg bodde nærmest på ungdomshuset. 

Veien videre 
Når videregående var ferdig, hadde ikke 
Sigrid det helt klart for seg hva hun skulle 
bli. Noe som resulterte i et år som ettåring i 
KFUK/KFUM-foreningen i Flekkefjord. 
Det opplevdes som svært spennende og 
givende. Men etter året der, måtte det igjen 
tas et valg. Det var fortsatt ikke helt godt å 
vite hva en skulle finne på, men en ting var i 
det minste sikkert; Hun skulle ikke bli lærer 
slik som resten av familien!

Det å jobbe i menighet gav mersmak, og livet 
bar av gårde til Distriktshøyskolen i Volda og 
den toårige utdanningen innen Kristendom 
og Menighetsarbeid. Det passet Sigrid bra. 
-Jeg likte meg kjempegodt. Det var en 
spennende og flott tid. 

Videre bestemte hun seg for å ta pedagogikk, 
og begynte på lærer- akademiet i Bergen. 
Mens hun var der, dukket det opp noe 
spennende. En annonse med en stillings-
utlysning som menighetssekretær og klokker 
i Avaldsnes menighet. Det vekket interessen 
hos Sigrid og en vinterdag søker hun på 
stillingen, med tanke om å begynne der til 
våren. Det var bare en liten ting som stod i 
veien. 

Høsten året før, er nemlig Sigrid i bryllup til 
en venninne. Der blir hun sittende ved siden 
av en hyggelig ung mann hun ikke har møtt 
før. Metodistprest og lærer John fra 
Stavanger.  – Og dermed var det omtrent 
gjort, ler hun. John jobbet i Stavanger, mens 
Sigrid nå altså hadde fått tilbud om jobb på 
Karmøy. De diskuterer frem og tilbake, hva 
gjør vi nå? Og kommer frem til et enkelt 
svar. 
– Nei, vi gifter oss like godt med en gang. Og 
så var det gjort. 1.juli gifter de seg, og flytter 
så av gårde til Karmøy. John får jobb på 
Håland skole, med svigerfar som som rektor, 
og Sigrid begynner i sin nye jobb i Avaldsnes 
menighet. 

Endring i planene 
Og jobbe i Avaldsnes menighet, det gjør 
hun! Hun drev konfirmantarbeidet, både på 
Kolnes, Tuestad, Håvik og Avaldsnes, var 
klokker tre av fire søndager i måneden, og 
var aktivt med i ungdomsarbeidet. 

Hun startet også, sammen med John, 
Testimonia TenSing. Det var med andre ord 
mange baller i luften. 

Etter halvannet år i Avaldsnes blir Sigrid 
gravid med deres første datter, og det blir 
et naturlig stopp for jobben i menigheten 
for denne gang. Det at hun i hvert fall ikke 
skulle bli lærer, er nå helt glemt, og Sigrid 
bestemmer seg for å ta Lærerskolen i 
Stavanger. Med lille Mona bare halvannen 
måned gammel, begynner hun på to år der. 

Livet i Stavanger passer dem fint. John fikk 
tilbake sin gamle jobb, og de finner seg 
til rette i John sin hjemme- menighet. De 
bestemmer seg for å bli værende. Men det å 
finne seg både tomt og lån til å bygge med, 
skulle vise seg å være veldig vanskelig. Så en 
dag dumper det et brev ned i postkassen. 
De har fått tilbud om å kjøpe en av de 
tomtene de meldte interesse i i Dalabrekkå 
på Avaldsnes for et par år siden. Begge 
hadde de egentlig glemt det litt ut. Hmm, 
dette var jo interessant. Men hva med 
foreldrene til John? De skulle jo bo sammen 
med dem i flergenerasjonsbolig. Ikke noe 
problem det vell, vi flytter med! Og dermed 
var det løst. Men hva med jobb? Håvik skole 
hadde to ledige stillinger. Begge søker. Begge 
får jobb. Dermed var det i orden. 
– Litt sånn tilfeldigheter, eller 
Gud-feldigheter som det heter, ler hun. 

Tilbake til Avaldsnes 
Og slik havnet Sigrid og gjengen hennes, 
på snart fire når Anne melder sin ankomst, 
tilbake på Avaldsnes. Sigrid jobber en del år 
som lærer på Håvik, men er fortsatt med i 
menighetens arbeid. Blant annet starter hun 
og John koret Keryx, sammen med lærerkol-
lega Sissel Andsnes. Hun forteller om et ungt 
kor med godt samhold. 

– Det var alltid noen som var gravide, ler 
hun og fortsetter, Ungene var med, og vi 
reiste på turer alle sammen med familiene 
våre. 

Etter hvert havner Sigrid tilbake i jobb i 
Avaldsnes menighet, nå som kateket. Og 
som mange vet, kunne det blitt skrevet en hel 
bok om alt det Sigrid har betydd for 
menigheten vår. Selv etter hun gikk av med 
pensjon i november 2016, har hun fortsatt å 
bety en stor forskjell. Om det så er i 
misjonsutvalget, i menighetsrådet, som 
kateket- eller «preste»vikar, eller som leder 
for misjonsmessen til NMS, Haugalandet. 
– Men det viktigste er at jeg elsker å være 
mormor for mine fem barnebarn, avslutter 
Sigrid.

Vi skulle gjerne hatt tusen flere ord å gå på 
for å skrive mer om alt det spennende og in-
spirerende Sigrid har å fortelle. Det får vi ta 
en annen gang. Men det viktigste får uansett 
plass: Sigrid er et unikum, med hjerte fult 
av Jesus. 

Menighetsbladets serie der vi intervjuer personer om hvordan livet deres har artet seg og fortsatt. 
Hva har de opplevd av godt og vondt, hva har gått som planlagt og hva har forandret livet 
underveis. Denne gang falt valget på Sigrid Dysjeland - en aktiv og engasjert medarbeider i 
Guds rikes arbeid. 

S



12            Avaldsnes menighetsblad Avaldsnes menighetsblad            13



14            Avaldsnes menighetsblad Avaldsnes menighetsblad            15

Si
d

e
n

 s
is

t

Bibelreisen17.mai Misjonstivoli
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OLAVSDAGENE PÅ
AVALDSNES

FESTIVALÅPNING 
02.JULI KL 18:00
ÅPEN KIRKE MED 

UTSTILLING
TIRSDAGER KL 16-18 
ONSDAGER KL 14-16 
SØNDAGER KL 13-15

GUDSTJENESTE
SØNDAG 21.07  &
28.07 KL 11:00

SALMEKVELD
03.07 KL 19:00

UTSTILLING 
“DENNE FREDEN”

KAROLINE EMERHOFF 

MUSIKK & 
MEDITASJON

TORSDAGER KL 11:30

KONSERT 
FALKETIND
26.07 KL 19:00

“ET ROM MED 
LUFTIG TAK”

17.07 KL 18:00

KVELDSBØNN/VESPER
TIRSDAGER KL 18:00

FOREDRAG
23.07 STIG WERNØ HOLTER

24.07 JØRN ØYREHAGEN SUNDE
29.07 TARALD RASMUSSEN

PILGRIMSVANDRING 
29.07 TOSKATJØNN-AVALDSNES

OSLOKMESSE 
29.JULI KL 21:00

SCOLA SANCTI OLAVI

02.JULI - 29.JULI 2024

STØTTET AV:

FULLSTENDIG PROGRAM

Avaldsnes menighet
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prestahjørna
Det er fint at mange finner viktige ting for livet sitt 
i kristendommen. Samtidig er det fler og fler som 
definerer seg som kulturkristne, og ikke som troende 
mennesker. De ser kristendommens betydning for vår 
kulturarv. Nå er det ikke min mening å snakke ned folks 
valg med hensyn til hva som skal være med å gi livet 
retning og innhold. Hva som skal være viktig og hva vi 
lar oss bevege av. Alle skal selvsagt respekteres for de 
valg man tar i forhold til tro og eget liv.

I kirken forteller vi en historie. En historie om at troen 
ikke først og fremst er en teori, men et levd liv. Tro 
og liv er tett vevd sammen. Den handler ikke først og 
fremst om meg og mine meninger. Menigheten er ikke 
et meningsfellesskap, selv om det nok av og til kan 
oppleves sånn. Menigheten er et fellesskap som har 
Jesus som sentrum for tro og liv. Det er 
Jesusfortellingene, og da spesielt de tre som vi feirer 
i vår høytid, som er grunnlaget for vår tro. Når dette 
skrives har vi nettopp feiret den tredje høytiden i den 
kristne tradisjonen, kanskje den som er minst kjent. 
Hva skjedde i pinsen? Selv ungdommer i vår menighet 
spør om det. Julen er enklest. Gud ble menneske. Jesus 
ble født. Gud med oss. Himmel kom til jord.

Påskens historie kan vi også. Den er heller ikke så 
vanskelig. Eller kanskje er den det? Tror vi at Jesus døde 
i vårt sted? For at vi skal få leve? Påske er i alle fall slik 
Bibelen forteller den, at Gud er for oss.

Så hva skal vi si om pinsen da? Ånden ble sendt til oss. 
Kanskje vi kan si at det betyr at Gud er hos oss. Eller 
at Gud er i oss. Det er vanskelig å forklare, ikke lett å 
forstå. Det finnes et rom inne i oss for tro. Det er det 
bare Gud som kan fylle, ved sin Hellige Ånd. Åndens 
oppgave er å gjøre Jesus kjent og levende for oss. 
Ånden gjør at vi får tro at Gud vil oss noe. At Gud til og 
med taler til oss.

Ved Ånden er Kristus så nær at vi kan høre han, i ordet. 
Vi kan kjenne han, når dåpsvannet risler over vårt hode. 
Og vi merker han når vi deler brød og vin i nattverden. 
Hvorfor er presten så opptatt av at folk skal komme til 
gudstjeneste? For at han skal kunne presentere gode 
tall i årsmeldingen? Det er alltid hyggelig med gode tall. 
Men det viktigste er at i gudstjenesten møter vi Gud 
igjennom det som skjer, formidles og mottas. Det vil jeg 
for alt i verden ikke gå glipp av. Kristendom er mer enn 
kultur. Det er levd liv.

God sommer til dere alle.

Avaldsnes menighetsblad            17

Små ting gjort i kjærlighet forandrer verden! 

Godhet er gratis. Det handler om at du og jeg bestemmer oss for å gjøre praktisk godhet mot 
de rundt oss. Godhet handler om at mennesker og fellesskap i Norge bestemmer seg for å 
gjøre Guds godhet tilgjengelig gjennom praktisk godhet. 

I motsetning til tidligere år der vi har hatt Godhetsuke i sluten av mai, har vi dette året valgt å 
sette av fire mandager i vår til Godhet her på Nord-Karmøy, og frivillige har meldt seg på de 
dagene det passet for dem. 

Vi har kjørt flyttelass og søppel, klippet hekker og busker, luket bed og klippet kanter. Ca. 30 
frivillige har deltatt, og det har vært fint å jobbe sammen disse mandagene. 

Godhet Norge skriver:
Vi tror at ut av det organiserte vokser det spontane. Ut av den uka/de dagene vi gjør 
Godhet sammen hvert år, vokser hverdagsgodhet. Godhet Norge ønsker å være en pådriver 
til å skape en godhetskultur som påvirker og har betydning for mennesker rundt oss. 

Ledelsen for Godhet Nord-Karmøy har en tanke om at Godhet kunne bli en helårlig 
aksjonsgruppe der behov for hjelp kan meldes inn kontinuerlig, og frivillige kan melde seg til 
å stpå på en liste og kontaktes ved behov. 

Oppdrag kan være:
• Besøkstjeneste
• Rydding/søppelkjøring
• Enkelt vedlikehold av hus og hage
- eller som Jesus sa: “Hva vil du jeg skal gjøre for deg?” 
Lukas 18,41

Synes du dette høres spennende ut, meld gjerne din interesse til menighetskontoret, 
avaldsnes@karmoykirken.no 

Gro Torunn H. Utvik

GODHET

Bladpenger

Det er tid for den årlige giroblanketten 
igjen. Vi regner med at det ikke er så mange 

som bruker den, men vipps og 
kontonummer kan også brukes. 

Vippsnummer 735320 
Kontonummer 3361.24.42164

Vi takker for alle gavene vi fikk inn i fjor! 
Likevel gikk vi med et lite underskudd. 

Det er naturlig at vi ønsker at økonomien 
bedrer seg slik at vi kan fortsette med 

menighetsbladet. 
Det er ikke til å legge skjul på at det er 

enkeltgavene som hjelper balansen. 
Igjen, tusen takk til alle som synes at bladet 

er verdt å støttes, og takk for alle gaver 
som kommer inn. 

Inntekter 2023:
Støtteannonser 		 20 000
Tilskudd/Gaver 		 67 450

87 450

Utgifter 2023:
Trykkeri 		  85 910
Andre småutgifter 	 2581

88 391

Totalt -1941
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MARITIMT ELEKTRONIKKSENTER
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Avaldsnes Bilverksted AS          
Tlf: 52 84 53 90
www.bilverksted.com
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Tlf. 52 84 55 80   AVALDSNES
ÅPENT: 0700 - 23.00

mini
pris

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

FargeleggFargelegg

K
ild

e:
 h

ttp
s:/

/te
gn

in
ge

r.e
rik

se
n.

fr



20            Avaldsnes menighetsblad Avaldsnes menighetsblad            21

Gudstjenester & familienytt
Gudstjenester:
Søndag 16.juni  Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
v/Lars-Tore Anda, 
Arne Martin Aandstad
Nattverd.

Søndag 23.juni Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
v/Ove Sjursen, 
Lars Inge Tjøstheim
Dåp og nattverd.

Søndag 30.juni Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
v/Camilla Mariann Skjældal 
Cazon, Arne Martin Aandstad
Dåp og nattverd.

Søndag 21.juli Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
v/Ove Sjursen, 
Arne Martin Aandstad
Dåp og nattverd.

Søndag 28.juli Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
v/Lars-Tore Anda, 
Arne Martin Aandstad
Dåp og nattverd.

Søndag 11.august Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
v/Lars-Tore Anda,
Dåp og nattverd.

Søndag 25.august Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
v/Lars-Tore Anda,
Arne Martin Aandstad
Dåp og nattverd.

Dåp:
24.03.24
Milian Tangen Travieso
Julie Kolsrud Hauge
31.03.24
Oliver Lysgård Slathia
28.04.24
Sverre Holmstrand
Even Fosse
05.04.24
Tian Grønstøl
Josva Grønstøl
19.05.24
Max Larsen Bohlin
26.05.24
Sven Daniel Utvik
Knut Dommersnes Langåker
Ellinor Bal Bore

Gravferd:
01.03.24
Arne Johan Kvalevåg
05.04.24
Erling Hage
19.04.24
Emmeline Johanne Veland
03.05.24
Kjell Dagfinn Langaker

Olavsdagene på Avaldsnes:
Tirsdag 2. juli kl. 18:
Festivalåpning
Presentasjon av festivalprogrammet
Åpning av utstillingen «Denne freden» 
av Karoline Emmerhoff
(Utstillingen blir stående gjennom hele juli)
Kveldsbønn/vesper

Onsdag 3. juli kl. 14-16:
Åpen kirke Onsdag 3. juli kl. 19
Salmekveld med kantor Arne Martin 
Aandstad
Vi synger sammen fra salmeboka. Kom 
gjerne med dine ønskesalmer der og da!

Torsdag 4. juli kl. 1130:
Musikk og meditasjon
Arne Martin Aandstad (orgel)

Søndag 7. juli kl. 13-15:
Åpen kirke

Tirsdag 9. juli kl. 16-18:
Åpen kirke

Tirsdag 9. juli kl. 18:
Kveldsbønn/vesper

Onsdag 10. juli kl. 14-16:
Åpen kirke

Torsdag 11. juli kl.1130:
Musikk og meditasjon
Ellinor Grimnes (orgel)

Søndag 14. juli kl. 13-15:
Åpen kirke

Tirsdag 16. juli kl. 16-18:
Åpen kirke

Tirsdag 16. juli kl. 18:
Kveldsbønn/vesper

Onsdag 17. juli kl. 14-16:
Åpen kirke

Onsdag 17. juli kl. 18:
«Et rom med luftig tak»
Kantor Arne Martin Aandstad presenter-
er egne melodier til gamle og nye tekster

Torsdag 18. juli kl.1130:
Musikk og meditasjon
Øystein Bredal (orgel)

Søndag 21. juli kl. 11:
Gudstjeneste i Olavskirken
Prost Ove Sjursen, kantor Arne Martin 
Aandstad

Torsdagsmøter Karmel
Møtene for høsthalvåret 2024. 
Møtene starter Kl 19:00. 
22.08 Misjonssambandet v/Hjørdis
05.09 Temakveld v/Lars-Tore
19.09 EFA-stiftelsen v/Halvor Hansen

KONFIRMANTER:

Rad 4 f.v.: Engelina Alvsvåg Skeie, Johannes Matland Stensen, Theo Skeie Engedal, Kristian Sandhåland Kristiansen, Hayden Lun-
degaard, Åshild Eline Gamst Skorpe. Rad 3: Tiffany Helland, Andrea Odland Ørpetvedt, Marcus Wiksnes, William Johannessen 
Håvik, Fredrik Thorsen, Josva Grønstøl, Alida Knutsen Romsloe. Rad 2: Camilla Solberg, Odd-Vidar Grunnevåg, Mone Espeskog 
Halvorsen, Alida Hevrøy, Kevin Aleksander Garpestad, Leah Skeie Pedersen. Rad 1: Jørgen Lodden, kateket Annbjørg Utvik Gud-
mundsen, sogneprest Lars-Tore Anda, Vilde Gilbu Fagerland.

Olavsdagene på Avaldsnes:
Søndag 21. juli kl. 13-15:
Åpen kirke

Tirsdag 23. juli kl. 16-17
Åpen kirke

Tirsdag 23. juli kl. 17:
Foredrag med Stig Wernø Holter: 
«Ljoset over landet dagna: Olsokfeiring 
og olsoksalmer i nyere tid» Tirsdag 23. 
juli kl. 18:
Kveldsbønn/vesper

Onsdag 24. juli kl. 14-18:
Åpen kirke

Onsdag 24. juli kl. 18:
Foredrag med Jørn Øyrehagen Sunde: 
«Kristenretten på Moster av 1024 og 
Landslova av 1274 – Byrjinga på sam-
funnsfellesskap og den norske staten»

Torsdag 25. juli kl.1130:
Musikk og meditasjon
Solveig Andsnes (sang) og Bjørn Aalvik 
Tarberg (gitar)

Fredag 26. juli kl. 19:
Konsert med Falketind: «Olav den 
heilage»
(Magne Skjævesland med band)

Søndag 28. juli kl. 11:
Gudstjeneste i Olavskirken
Sokneprest Lars-Tore Anda, kantor 
Arne Martin Aandstad, Øystein Nilsen 
(hardingfele)

Søndag 28. juli kl. 13-15:
Åpen kirke

Mandag 29. juli kl. 12:
Foredrag med Tarald Rasmussen: 
«Olav, en protestantisk helgen»

Mandag 29. juli kl. 16-21:
Åpen kirke

Mandag 29. juli kl. 1630:
Pilegrimsvandring fra Toskatjønn til 
Avaldsnes. Bussavgang fra Olavskirken/
Avaldsnes kl. 1630. 
Avgang fra Toskatjønn kl. 1700. 
Påmelding til pilegrimskoordinator 
Wenche Lindtner, tlf. 982 42 083, 
epost: wli@karmoy.kommune.no

Mandag 29. juli kl. 21:
Olsokmesse med Scola Sancti Olavi, 
vikarprest Camilla Mariann Cazon og 
kantor Arne Martin Aandstad
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Oldermannslauget vil ha flere medlemmer
Oldermannslauget i Avaldsnes idrettslag ønsker flere 
medlemmer og oppfordrer tidligere spillere og ivrige 
supportere over 45 år, til å melde seg inn. Lauget teller 
i dag 68 medlemmer og er en støttespiller for klubben 
både økonomisk, på arrangement, kamper og gjennom 
praktisk arbeid på klubbhuset og anlegget.

Oldermannslauget har hvert år støttet flere lag i 
ungdomsavdelingen som reiser på cuper og turneringer, 
samt innkjøp av utstyr og materiell til trening og 
aktivitet.

Foruten medlemskontingent er lotteriene på møtene, 
vår og høst, en viktig inntektskilde som gjøres mulig ved 
hjelp av gavepremier fra lokale sponsorer. 
Oldermannslauget gjennomfører også loddsalg ved 
butikkene før jul, og står for tømming av pantebodene 
til klubben.

Har du lyst til å være med, vennligst ta kontakt med:
Harald Bergsli 997 17 561 eller 
Leiv Magne Nordnes 915 16 061.

Vennlig hilsen Oldermannslauget i Avaldsnes

Tine Fotballskole 12.-14. aug.

Også i år vil Avaldsnes idrettslag arrangere Tine Fot-
ballskole, som klubben har gjort i en årrekke. Som 
vanlig er fotballskolen lagt til de siste dagene før 
skolestart. I år blir fotballskolen fra mandag 12. august 
til onsdag 14. august, hver dag fra klokken 10-15. 
Skolestart er torsdag 15. august.

I år er det FKH som skal stå for det sportslige oppleg-
get i fotballskolen, hvor det som vanlig blir tildelt sekk 
og T-skjorte fra Tine, samt egen fotball fra klubben. 
Påmeldingen til fotballskolen vil bli lagt ut på vår 
hjemmeside like før sommerferien

Fotballtrening og læring står selvsagt i fokus, men vi 
håper også å få lagt opp til noen andre aktiviteter hvor 
en kan ha det moro sammen.

Styret i oldermannslauget ønsker flere medlemmer. 
Fra venstre: Harald Bergsli (leder), Per Haavik, Leif Teigland, Sigmund Skeie og Birger Pedersen.

AKTIVITET  INNSATS   LAGÅNDAvaldsnes
menighet

Sokneprest
Lars-Tore Anda
Tlf: 52 81 20 59
Mobil: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Prost
Ove Sjursen
Mobil: 489 97 130
ove.sjursen@karmoykirken.no

Kantor
Arne Martin Aandstad
Tlf: 52 81 20 55
Mobil: 971 88 899
arne.martin.aandstad@karmoykirken.no

Kirketjener
Aina Nordtveit
Mobil: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Barne- og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
Tlf: 52 81 20 53
Mobil: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

Kateket
Annbjørg Utvik Gudmundsen
Tlf: 52 81 20 58
Mobil: 480 89 298
annbjorg.gudmundsen@karmoykirken.no

Administrerende leder
Ida Kvalevaag
Tlf: 52 81 20 53
Mobil: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no

Arbeidsleder
Erik Høyvik
Tlf: 52 81 00 01

Fungerende Kirkeverge
Eva Britt Kvalevaag
Tlf: 52 81 00 01
ebk@karmoykirken.no

Misjonær
Anne Storstein Haug
annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd
Bjarte Vikingstad
Tlf: 480 61 590
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www.avaldsnes.no
Gjør lokalmiljøet rikere, tryggere og morsommere.

Nytt trafikalt grunnkurs i september.

De populære trafikale grunnkursene på Avaldsnes 
Idrettssenter fortsetter. Like over sommeren blir det nytt 
trafikalt grunnkurs som starter mandag 9. september, og 
blir gjennomført på fire kurskvelder. Disse blir: mandag 
9. og tirsdag 10. september, samt mandag 16. og tirsdag 
17. september 2024 – alle dagene fra klokken 16.30–19.00

Det er Hauge Trafikkskole som står ansvarlig for opplegg 
og gjennomføring. Alle som har fylt 15 år ved kursets 
begynnelse, kan delta. Prisen er kr. 1900,- inkludert 
førstehjelpskurset. Mørkedemonstrasjon kommer i 
tillegg.

Har du spørsmål, ring Hans Christian Hauge 90025760. 
Det er Hauge Trafikkskole og Avaldsnes idrettslag som i 
samarbeid står som arrangør.

Påmelding skjer til: hanschristianhauge89@gmail.com

AIL-blomsten til Mikal Lindøe

AIL-blomsten går denne gangen til en person som har 
blitt et kjent ansikt på Idrettssenteret de siste årene, 
og som har foreviget mange opplevelser for klubben. 
Mikal Lindøe har så å si besøkt hver hjemmekamp de 
siste årene, både når det gjelder Toppfotball Damer og 
for vårt herrelag i fotball. Fra sidelinjen har han knipset 
mange høydepunkt gjennom sin kameralinse.

Bare for noen uker siden stilte han opp og tok lagbilder 
av samtlige lag i fotballavdelingen før sesongen startet. 
I tillegg var han også bidragsyter og konsulent da vi 
nylig kjøpe inn høyttaleranlegg som primært skal brukes 
på kunstgrasbanen. En fortjent AIL-blomst til Mikal 
Lindøe.


